## Дополнительное соглашение №3 к Коллективному договору ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледжимени Э.Р. Раднаева» на 2018-2021 годы

## ОТЯНИЯП

на собрании работников ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж им. Э.Р. Раднаева» « 18 » 03 \_\_ 2021 г.

## СОГЛАСОВАНО

Председатель профкома ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж имени Э.Р. Раднаева»

> В.В. Цзю и 18 » 03° (2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж

имени Э.В. Раднаева»

\_ С.Д. Замбалова

78 1 2021

Администратия - Улан-Уда

сомихет экспол ичеського развития и туризма

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

26 " Mapma 2004

Регистрационный № 34. И. И. Есессева Н.

(Должирсть и ФНО) ене платиет осуществомощего регистрации

г. Улан-Удэ 2020 г. Работодатель в лице директора Государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Республиканский базовый медицинский колледж имени Э.Р. Раднаева» (ГАПОУ «РБМК») Замбаловой Светланы Доржеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и работники ГАПОУ «РБМК» в лице Председателя профкома ГАПОУ «РБМК» Цзю Виктории Валерьевны, действующей на основании решения отчетно-выборного собрания трудового коллектива от 28.02.2019 г., с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, руководствуясь ст. 43,44 Трудового кодекса РФ, п. 1.3.2. Коллективного договора ГАПОУ «РБМК», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

- 1. Продлить действие Коллективного договора ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж имени Э.Р. Раднаева» на 3 года до 19 апреля 2024 г.
- 2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора